
Majetek MU Turnov - stav k 31.3.2020

Zařazeny majetek:
drobný nehmotný majetek 
dlouhodobý nehmotný majetek 
drobný hmotný majetek 
dlouhodobý hmotný majetek 
kulturní předměty 
Celkem

Majetek svěřeny příspěvkovým organizacím:
ZŠ Skálová Turnov 
ZŠ 28.října Turnov 
ZŠ Žižkova Turnov 
ZŠ Mašov 
ZUŠ Turnov
Středisko volného času Žlutá ponorka Turnov 
MŠ a ZŠ Sluníčko, Kosmonautů Turnov 
MŠ 28.října Turnov 
MŠ Alešova Turnov 
MŠ Mašov
MŠ Zborovská Turnov 
MŠ J.Palacha Turnov 
Waldorfská MŠ Turnov 
DC Turnov 
ZSST Turnov
Městská knihovna Turnov
Turnovské památky a cestovní ruch_________
Celkem

V Turnově dne 31.3.2020
Vypracovala: Jana Kopečná, evidence majetku

3 000 950,56 Kč 
27 160 365,86 Kč 
26 480 042,74 Kč 

1 224 186 677,11 Kč 
1 183 560,00 Kč 

1 282 011 596,27 Kč

70 791 863,00 Kč 
46 920 065,00 Kč 

105 861 802,00 Kč
1 082 859,00 Kč 

10 169 395,00 Kč
2 743 201,00 Kč 

17 715 265,28 Kč
5 117 325,00 Kč 
1 636 482,00 Kč
1 362 104,00 Kč

13 917 238,00 Kč 
19 775 014,00 Kč 
23 430 012,00 Kč

2 385 430,00 Kč 
112 621 441,00 Kč

2 763 700,00 Kč
14 646 544,00 Kč 

452 939 740,28 Kč

Příloha: zřizovací listiny PO - přílohy



Příloha
ke zřizovací listině organizace: Základní škola Turnov, Skálová 600, příspěvková 
organizace
Vymezení majetku ve vlastnictví Města Turnov, který se organizací předává k hospodaření 
k jejímu vlastnímu hospodářskému využití.

Název organizace: 
Sídlo organizace: 
IČ:
Právní forma:

Základní škola Turnov, Skálová 600, příspěvková organizace 
Skálová 600, 511 01 Turnov
00854794
Příspěvková organizace

Specifikace majetku
Nemovité věci (stavby, pozemky a pěstitelské celky trvalých porostů)

Hodnota nemovitého majetku v Kč
pořizovací hodnota

Stavby 70791863,-

pořizovací hodnota
Pozemky a trvalé porosty 668455,-

Rozdís nemovitého maietku
Pozemky

pare. č. výměra m2 katastrální území list vlastnictví
609 1524 Turnov 10001
607/2 592 Turnov 10001
607/1 687 Turnov 10001
607/3 563 Turnov 10001
610/2 659 Turnov 10001
610/1 2720 Turnov 10001
2544/9 4896 Turnov 10001
2544/14 918 Turnov 10001
2531/11 551 Turnov 10001

Stavby
parcela č. č. popisné Ulice katastrální území list vlastnictví
609 600 Skálová Turnov 10001
2544/14 1059 Alešova Turnov 10001

Podkladová dokumentace je uložena u zřizovatele. 
Soupis dle účetní závěrky ke dni: 31. 12. 2018.

Strana 1



Příloha
ke zřizovací listině organizace: Základní škola Turnov, 28. října 18, příspěvková
organizace
Vymezení majetku ve vlastnictví Města Turnov, který se organizaci předává k hospodaření
k jejímu vlastnímu hospodářskému využití.

Název organizace: 
Sídlo organizace: 
IČ:
Právní forma:

Základní škola Turnov, 28. října 18, příspěvková organizace 
28. října 18,511 01 Turnov
00856126
Příspěvková organizace

Specifikace majetku
Nemovité věci (stavby, pozemky a pěstitelské celky trvalých porostů)

Hodnota nemovitého majetku v Kč
pořizovací hodnota

Stavby 46920065,-

pořizovací hodnota
Pozemky a trvalé porosty 539600,-

Rozpis nemovitého majetku
Pozemky

pare. č. výměra m2 katastrální území list vlastnictví
1428 4264 Turnov 10001
1429 506 Turnov 10001
1430 614 Turnov 10001

Stavby
parcela č. č. popisné Ulice katastrální území list vlastnictví
1428 18 28. října Turnov 10001

Podkladová dokumentace je uložena u zřizovatele. 
Soupis dle účetní závěrky ke dni: 31. 12. 2016.

Strana 1



Příloha
ke zřizovací listině organizace: Základní škola Turnov, Žižkova 518, příspěvková 
organizace
Vymezení majetku ve vlastnictví Města Turnov, který se organizaci předává k hospodaření 
k jejímu vlastnímu hospodářskému využití.

Název organizace: 
Sídlo organizace: 
IČ:
Právní forma:

Základní škola Turnov, Žižkova 518, příspěvková organizace 
Žižkova 518, 511 01 Turnov
00855049
Příspěvková organizace

Specifikace majetku
Nemovité věci (stavby, pozemky a pěstitelské celky trvalých porostů)

pořizovací hodnota
Stavby 105861802,-

pořizovací hodnota
Pozemky a trvalé porosty 794045,-

Rozpis nemovitého majetku
Pozemky

pare. č. výměra m2 katastrální území list vlastnictví
856/2 2090 Turnov 10001
858 782 Turnov 10001
857/2 393 Turnov 10001
857/3 173 Turnov 10001
856/6 556 Turnov 10001
856/7 909 Turnov 10001
856/3 1194 Turnov 10001
856/1 2616 Turnov 10001
856/8 287 Turnov 10001

Stavby
parcela ě. ě. popisné Ulice katastrální území list vlastnictví
858 518 Žižkova Turnov 10001

Podkladová dokumentace je uložena u zřizovatele. 
Soupis dle účetní závěrky ke dni: 31. 12. 2018.

Strana 1



Příloha
ke zřizovací listině organizace: Základní škola Turnov - Mašov, příspěvková organizace
Vymezení majetku ve vlastnictví Města Turnov, který se organizaci předává k hospodaření
k jejímu vlastnímu hospodářskému využití.

Název organizace: 
Sídlo organizace:
IČ:
Právní forma:

Základní škola Turnov - Mašov, příspěvková organizace 
U Školy 56, 511 01 Turnov - Mašov
72742739
Příspěvková organizace

Specifikace majetku
Nemovité věci (stavby, pozemky a pěstitelské celky trvalých porostů)

Hodnota nemovitého majetku v Kč
pořizovací hodnota

Stavby 1082859,-

pořizovací hodnota
Pozemky a trvalé porosty 61600,-

Rozpis nemovitého majetku
Pozemky

pare. č. výměra m2 katastrální území list vlastnictví
193 616 Mašov u Turnova 10001

Stavby
parcela č. č. popisné Ulice katastrální území list vlastnictví
193 56 U Školy Mašov u Turnova 10001

Podkladová dokumentace je uložena u zřizovatele. 
Soupis dle účetní závěrky ke dni: 31. 12. 2016

Strana 1



Příloha
ke zřizovací listině organizace: Základní umělecká škola Turnov, příspěvková 
organizace
Název organizace: Základní umělecká škola Turnov, příspěvková organizace
Sídlo organizace: náměstí Českého ráje 5, 511 01 Turnov
IČ: 70946086
Právní forma:: příspěvková organizace

Specifikace majetku
Nemovité věci (stavby, pozemky a pěstitelské celky trvalých porostů)

Hodnota nemovitého majet cu v Kě
pořizovací hodnota

Stavby 10169395,-

pořizovací hodnota
Pozemky a trvalé porosty 83400,-

Rozpis nemovitého majetku
Pozemky

pare. č. výměra m2 katastrální území list vlastnictví
54 735 Turnov 10001

Stavby
parcela ě. č. popisné Ulice katastrální území list vlastnictví
54 5

v

náměstí Českého ráje Turnov 10001

Podkladová dokumentace je uložena u zřizovatele. 
Soupis dle účetní závěrky ke dni: 31. 12. 2018.

Strana 1



Příloha
ke zřizovací listině organizace: Středisko volného času Žlutá ponorka Turnov,
příspěvková organizace
Vymezení majetku ve vlastnictví Města Turnov, který se organizaci předává k hospodaření
k jejímu vlastnímu hospodářskému využití.

Název organizace : 
Sídlo organizace: 
IČ:
Právní forma::

Středisko volného času Žlutá ponorka Turnov, příspěvková organizace
Husova 77, 511 01 Turnov
00855022
příspěvková organizace

Specifikace majetku
Nemovité věci (stavby, pozemky a pěstitelské celky trvalých porostů)

Hodnota nemovitého majetku v Kč
pořizovací hodnota

Stavby 2743201,-

pořizovací hodnota
Pozemky a trvalé porosty 136219,-

Rozpis nemovitého maietku
Pozemky

pare. č. výměra m2 katastrální území list vlastnictví
679 351 Turnov 10001
3368/4 76 Turnov 10001
3368/13 48 Turnov 10001
533 115 Hrubá Skála 810
534 38 Hrubá Skála 810
535 45 Hrubá Skála 810
1432 680 Hrubá Skála 810
536 93 Hrubá Skála 810

Stavby
parcela č. č. popisné Ulice katastrální území list vlastnictví

679
77 Husova Turnov 10001

3368/4
3368/13

hvězdárna Vrchhůra Turnov 10001

533 soc. zařízení tábor Krčkovice Hrubá Skála 810
534 jídelna tábor Krčkovice Hrubá Skála 810
535 kuchyň tábor Krčkovice Hrubá Skála 810

Podkladová dokumentace je uložena u zřizovatele. 
Soupis dle účetní závěrky ke dni: 31. 12. 2016.

Stránka 1



Příloha
ke zřizovací listině organizace: Mateřská škola a Základní škola Sluníčko Turnov,

příspěvková organizace
Vymezení majetku ve vlastnictví Města Turnov, který se organizaci předává k hospodaření
k jejímu vlastnímu hospodářskému využití.

Název organizace: 
Sídlo organizace:
IČ:
Právní forma:

Mateřská škola a Základní škola Sluníčko Turnov, příspěvková organizace 
Kosmonautů 1641, 511 01 Turnov
71173854
Příspěvková organizace

Specifikace svěřeného majetku
Nemovité věci (stavby, pozemky a pěstitelské celky trvalých porostů)

Hodnota nemovitého majet íu v Kě
pořizovací hodnota

Stavby 16.053.650,-

pořizovací hodnota
Pozemky 104.023,-

Hodnota movitého majetku v Kě
pořizovací hodnota

Soubor hmotných movitých věci 1.661.615,-

Rozpis nemovitého majetku
Pozemky

pare. č. výměra m2 katastrální území list vlastnictví
2600/108 820 Turnov 10001
2600/109 7354 Turnov 10001

Stavby
parcela č. č. popisné ulice katastrální území list vlastnictví
2600/108 1640 Kosmonautů Turnov 10001
2600/108 1641 Kosmonautů Turnov 10001

Podkladová dokumentace je uložena u zřizovatele. 
Soupis dle účetní závěrky ke dni: 31. 12. 2016.

Strana 1



Příloha
ke zřizovací listině organizace: Mateřská škola Turnov, 28. října 757, příspěvková
organizace
Vymezení majetku ve vlastnictví Města Turnov, který se organizaci předává k hospodaření
k jejímu vlastnímu hospodářskému využití.

Název organizace: 
Sídlo organizace:
IČ:
Právní forma:

Mateřská škola Turnov, 28. října 757, příspěvková organizace
28. října 757, Turnov
72743549
Příspěvková organizace

Specifikace majetku
Nemovité věci (stavby, pozemky a pěstitelské celky trvalých porostů) 
Hodnota nemovitého majetku v Kč

pořizovací hodnota
Stavby 5117325,-

pořizovací hodnota
Pozemky a trvalé porosty 824777,-

Rozdís nemovitého majetku
Pozemky

pare. č. výměra m2 katastrální území list vlastnictví
1397 332 Turnov 10001
1398 134 Turnov 10001
1291 780 Turnov 10001
1292/1 842 Turnov 10001
1292/2 19 Turnov 10001
1292/3 241 Turnov 10001
1292/4 400 Turnov 10001
1292/8 55 Turnov 10001

Stavby
parcela č. č. popisné Ulice katastrální území list vlastnictví
1397 757 28. října Turnov 10001

Podkladová dokumentace je uložena u zřizovatele. 
Soupis dle účetní závěrky ke dni: 31. 12. 2016.

Strana 1



Příloha
ke zřizovací listině organizace: Mateřská škola Turnov, Alešova 1140, příspěvková
organizace
Vymezení majetku ve vlastnictví Města Turnov, který se organizaci předává k hospodaření
k jejímu vlastnímu hospodářskému využití.

Název organizace: 
Sídlo organizace: 
IČ:
Právní forma:

Mateřská škola Turnov, Alešova 1140, příspěvková organizace 
Alešova 1140, Turnov
72743620
Příspěvková organizace

Specifikace majetku
Nemovité věci (stavby, pozemky a pěstitelské celky trvalých porostů)

pořizovací hodnota
Stavby 1636482,-

pořizovací hodnota
Pozemky a trvalé porosty 36579,35

Rozdís nemovitého majetku
Pozemky

pare. č. výměra m2 katastrální území list vlastnictví
2532 327 Turnov 10001
2531/4 1003 Turnov 10001

Stavby
parcela č. č. popisné Ulice katastrální území list vlastnictví
2532 1140 Alešova Turnov 10001

Podkladová dokumentace je uložena u zřizovatele. 
Soupis dle účetní závěrky ke dni: 31. 12. 2016.

Strana 1



Příloha
ke zřizovací listině organizace: Mateřská škola Turnov - Mašov, příspěvková organizace
Vymezení majetku ve vlastnictví Města Turnov, který se organizaci předává k hospodaření
k jejímu vlastnímu hospodářskému využití.

Název organizace: 
Sídlo organizace: 
IČ:
Právní forma:

Mateřská škola Turnov - Mašov, příspěvková organizace 
U Školy 85, Turnov - Mašov
72743701
Příspěvková organizace

Specifikace majetku
Nemovité věci (stavby, pozemky a pěstitelské celky trvalých porostů)

Hodnota nemovitého majetku v Kě
pořizovací hodnota

Stavby 1303098,-

pořizovací hodnota
Pozemky a trvalé porosty 152725,29

Hodnota movitého majetku v Kč
pořizovací hodnota

Samostatné hmotné movité věci 59006,-

Rozpis nemovitého majetku
Pozemky

pare. č. výměra m2 katastrální území list vlastnictví
243 197 Mašov u Tůmova 10001
20/1 1294 Mašov - u Turnova 10001

Stavby
parcela č. č. popisné Ulice katastrální území list vlastnictví
243 85 U Školy 85 Mašov u Tůmova 10001

Podkladová dokumentace je uložena u zřizovatele. 
Soupis dle účetní závěrky ke dni: 31. 12. 2016.

Strana 1



Příloha
ke zřizovací listině organizace: Mateřská škola Turnov, Zborovská 914, příspěvková
organizace
Vymezení majetku ve vlastnictví Města Turnov, který se organizaci předává k hospodaření
k jejímu vlastnímu hospodářskému využití.

Název organizace: 
Sídlo organizace:
IČ:
Právní forma:

Mateřská škola Turnov, Zborovská 914, příspěvková organizace 
Zborovská 914, Turnov
72743794
Příspěvková organizace

Specifikace majetku
Nemovité věci (stavby, pozemky a pěstitelské celky trvalých porostů)

Hodnota nemovitého majetku v Kč
pořizovací hodnota

Stavby 13917238,-

pořizovací hodnota
Pozemky a trvalé porosty 328809,-

Rozpis nemovitého maietku
Pozemky

pare. č. výměra m2 katastrální území list vlastnictví
2926/2 1034 Turnov 10001
2926/1 1728 Turnov 10001
2926/3 605 Turnov 10001
2926/4 118 Turnov 10001
2926/5 143 Turnov 10001
2926/6 38 Turnov 10001
2926/7 225 Turnov 10001

Stavby
parcela č. č. popisné Ulice katastrální území list vlastnictví
2926/2 914 Zborovská Turnov 10001

Podkladová dokumentace je uložena u zřizovatele. 
Soupis dle účetní závěrky ke dni: 30. 9. 2017.

Strana 1



Příloha
ke zřizovací listině organizace: Mateřská škola Turnov, Jana Palacha 1931, příspěvková
organizace
Vymezení majetku ve vlastnictví Města Turnov, který se organizaci předává k hospodaření
k jejímu vlastnímu hospodářskému využití.

Název organizace: 
Sídlo organizace:
IČ:
Právní forma:

Mateřská škola Turnov, Jana Palacha 1931, příspěvková organizace 
J. Palacha 1931, 511 01 Turnov
72743786
Příspěvková organizace

Specifikace majetku
Nemovité věci (stavby, pozemky a pěstitelské celky trvalých porostů)

Hodnota nemovitého majetku v Kč
pořizovací hodnota

Stavby 19775014,-

pořizovací hodnota
Pozemky a trvalé porosty 271100,-

Rozdís nemovitého mafetku
Pozemky

pare. č. výměra m2 katastrální území list vlastnictví
1802/11 853 Turnov 10001
1802/12 1858 Turnov 10001

Stavby
parcela č. č. popisné Ulice katastrální území list vlastnictví
1802/11 1931 J. Palacha Turnov 10001

Podkladová dokumentace je uložena u zřizovatele. 
Soupis dle účetní závěrky ke dni: 31. 12. 2016.

Strana 1



Příloha
ke zřizovací listině organizace: Waldorfská mateřská škola Turnov, příspěvková
organizace
Vymezení majetku ve vlastnictví Města Turnov, který se organizaci předává k hospodaření
k jejímu vlastnímu hospodářskému využití.

Název organizace: 

Sídlo organizace:
IČ:
Právní forma:

Waldorfská mateřská škola Turnov, příspěvková organizace 
Hruborohozecká 405, Turnov
72743948
Příspěvková organizace

Specifikace majetku
Nemovité věci (stavby, pozemky a pěstitelské celky trvalých porostů) 
Hodnota nemovitého majetku v Kě

pořizovací hodnota
Stavby 23235704,-

pořizovací hodnota
Pozemky a trvalé porosty 478900,-

Hodnota movitého majetku v Kč
pořizovací hodnota

Soubor hmotných movitých věci 194308,-

Rozpis nemovitého majetku
Pozemky

pare. č. výměra m2 katastrální území list vlastnictví
648 1476 Turnov 10001
711/131 3201 Turnov 10001

Stavby
parcela ě. č. popisné Ulice katastrální území list vlastnictví
648 405 Hruborohozecká Turnov 10001

Podkladová dokumentace je uložena u zřizovatele. 
Soupis dle účetní závěrky ke dni: 31. 12. 2018.

Strana 1



Příloha
ke zřizovací listině organizace: Dětské centrum Turnov, příspěvková organizace
Vymezení majetku ve vlastnictví Města Turnov, který se organizaci předává k hospodaření
k jejímu vlastnímu hospodářskému využití.

Název organizace: 
Sídlo organizace: 
IČ:
Právní forma:

Dětské centrum Turnov, příspěvková organizace 
Kosmonautů 1641, Turnov
00854921
Příspěvková organizace

Specifikace majetku
Nemovité věci (stavby, pozemky a pěstitelské celky trvalých porostů)

Hodnota nemovitého majetku v Kě
pořizovací hodnota

Stavby 2385430,-

pořizovací hodnota
Pozemky a trvalé porosty 32518,-

Rozpis nemovitého majetku
Pozemky

pare. č. výměra m2 katastrální území list vlastnictví
2600/108 325 Turnov 10001

Stavby
parcela č. č. popisné ulice katastrální území list vlastnictví
2600/108 1641 Kosmonautů Turnov 10001

Podkladová dokumentace je uložena u zřizovatele. 
Soupis dle účetní závěrky ke dni: 31. 12. 2015

Stránka 5



Příloha
ke zřizovací listině organizace: Zdravotně sociální služby Turnov, příspěvková
organizace
Vymezení majetku ve vlastnictví Města Turnov, který se organizaci předává k hospodaření
k jejímu vlastnímu hospodářskému využití.

Název organizace: 
Sídlo organizace: 
IČ:
Právní forma:

Zdravotně sociální služby, příspěvková organizace 
28. října 812, 511 01 Turnov
00854883
Příspěvková organizace

Specifikace majetku
Nemovité věci (stavby, pozemky a pěstitelské celky trvalých porostů)

Hodnota nemovitého majetku v Kč
pořizovací hodnota

Stavby 112621441,-

pořizovací hodnota
Pozemky a trvalé porosty 268532,-

Rozpis nemovitého majetku
Pozemky

pare. č. výměra m2 katastrální území list vlastnictví
1278 1771 Turnov 10001
1279 66 Turnov 10001
1283/1 3144 Turnov 10001

Stavby
parcela č. č. popisné Ulice katastrální území list vlastnictví
1278 812 28. října Turnov 10001

Podkladová dokumentace je uložena u zřizovatele. 
Soupis dle účetní závěrky ke dni: 1. 1. 2019

Strana 1



Příloha
ke zřizovací listině organizace: Městská knihovna Antonína Marka Turnov, příspěvková
organizace
Vymezení majetku ve vlastnictví Města Turnov, který se organizaci předává k hospodaření
k jejímu vlastnímu hospodářskému využití.

Název organizace: 
Sídlo organizace: 
IČ:
Právní forma::

Městská knihovna Antonína Marka Turnov, příspěvková organizace
Jeronýmova 517, Turnov
00498858
příspěvková organizace

Specifikace majetku
Nemovité věci (stavby, pozemky a pěstitelské celky trvalých porostů)

Hodnota nemovitého majetku v Kč
pořizovací hodnota

Stavby 2763700,-

pořizovací hodnota
Pozemky a trvalé porosty 28000,-

Rozpis nemovitého majetku
Pozemky

pare. č. výměra ni2 katastrální území list vlastnictví
790 280 Turnov 10001

Stavby
parcela ě. č. popisné Ulice katastrální území list vlastnictví
790 517 Jeronýmova Turnov 10001

Podkladová dokumentace je uložena u zřizovatele. 
Soupis dle účetní závěrky ke dni: 31. 12. 2016.

Stránka 1



Příloha

Název organizace: Turnovské památky a cestovní ruch, příspěvková organizace
Sídlo organizace: 5. května 26, 511 01 Turnov

IČ: 00371360 
DIČ: CZ 00371360

Právní forma: Příspěvková organizace

ke zřizovací listině organizace: Turnovské památky a cestovní ruch, příspěvková
organizace
Vymezení majetku ve vlastnictví Města Turnov, který se organizaci předává k hospodaření
k jejímu vlastnímu hospodářskému využití.

Specifikace majetku Svnasosa Turnov:
Nemovité věci (stavby a pozemky)

Hodnota nemovitého majetku v Kč
pořizovací hodnota

Stavby 14646544,-

pořizovací hodnota
Pozemky a trvalé porosty 156000,-

Rozdís nemovitého majetku
Pozemky

pare. č. výměra m2 katastrální území list vlastnictví
374/1 187 Turnov 10001

Stavby
parcela č. č. popisné Ulice katastrální území list vlastnictví
374/1 2199 Krajířova Turnov 10001

V návaznosti na projekt je příjemce dotace povinen zajistit pojištění majetku 
spolufinancovaného z dotace a jeho řádnou údržbu, na kterou vyčlení na oddělený účet určený 
na údržbu tohoto majetku ročně finanční prostředky ve výši minimálně 1% ze skutečných 
celkových výdajů individuálního projektu, a to od schválení závěrečné zprávy o projektu po 
celou dobu jeho udržitelnosti dle části IV, bodu 7 projektu CZ 0015 - Obnova židovské 
synagogy - město Turnov, Rozhodnutí o poskytnutí dotace č. 8 vydané dne 23. 2. 2007.

Podkladová dokumentace je uložena u zřizovatele.
Soupis dle účetní závěrky ke dni: 31. 12. 2016.

6


